
ZARZĄDZENIE NR 33/2024  
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Korycin na lata 2025 – 2035 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Ustalam projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na 
lata 2025-2035 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2025-
2035 podlega przedłożeniu Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie i na 
zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Pełniący Funkcję Wójta  

 
Krzysztof Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR …/…/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia … grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 
2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025 - 2035 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art. 232, art. 230 ust 6. 
I art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin postanawia: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2035, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały, 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2024 – 2026, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta  do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 
określonych w § 3 ust.1 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących 
przedsięwzięcia ujęte w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

3. Upoważnia się Wójta/Burmistrza do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego 
przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania 
zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych 
konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Korycin Nr 
…/…/2024 Rady Gminy Korycin z dnia … grudnia 2024 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Korycin na lata 2024 – 2033 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Emilia Lengiewicz  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr .../.../2024 Rady Gminy Korycin z dnia .... grudnia 2024 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 21 895 202,16 14 530 584,08 1 251 469,00 12 842,30 5 634 321,00 5 378 791,29 2 253 160,49 1 135 673,79 7 364 618,08 662 483,28 6 702 134,80

Wykonanie 2019 19 626 917,55 18 591 322,87 1 420 606,00 10 891,12 5 734 936,00 9 186 744,45 2 238 145,30 1 132 927,45 1 035 594,68 199 363,98 836 230,70

Wykonanie 2020 18 549 797,92 16 811 370,51 1 321 661,00 36 419,51 5 852 501,00 6 934 612,32 2 666 176,68 1 401 010,74 1 738 427,41 243 945,15 1 494 482,26

Wykonanie 2021 21 189 955,75 16 872 803,96 1 727 025,00 128 815,89 6 373 281,00 5 981 391,36 2 662 290,71 1 404 951,02 4 317 151,79 220 881,04 4 096 270,75

Wykonanie 2022 21 018 498,21 19 548 776,08 4 342 836,57 32 644,00 5 827 047,00 6 465 161,41 2 881 087,10 1 492 690,42 1 469 722,13 322 900,26 1 146 821,87

Wykonanie 2023 29 135 510,29 17 798 431,61 1 349 547,00 49 400,00 8 051 991,35 3 663 644,90 4 683 848,36 1 731 875,49 11 337 078,68 3 500,00 11 333 578,68

Plan 3 kw. 2024 24 136 804,19 18 402 069,41 1 853 119,00 144 540,00 8 195 513,00 3 728 825,55 4 480 071,86 2 022 000,00 5 734 734,78 1 000 000,00 4 734 734,78

Wykonanie 2024 22 821 997,55 19 521 997,55 1 853 119,00 144 540,00 9 195 513,00 3 728 825,55 4 600 000,00 2 030 000,00 3 300 000,00 500 000,00 2 800 000,00

2025 42 768 160,44 20 027 498,54 5 240 675,43 171 986,88 8 082 129,69 1 822 573,54 4 710 133,00 2 120 000,00 22 740 661,90 500 000,00 22 240 661,90

2026 21 180 000,00 21 180 000,00 5 500 000,00 180 000,00 8 500 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 140 000,00 22 140 000,00 5 750 000,00 190 000,00 8 900 000,00 2 100 000,00 5 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 150 000,00 23 150 000,00 6 000 000,00 200 000,00 9 350 000,00 2 200 000,00 5 400 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 310 000,00 24 310 000,00 6 300 000,00 210 000,00 9 800 000,00 2 300 000,00 5 700 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 420 000,00 25 420 000,00 6 500 000,00 220 000,00 10 300 000,00 2 400 000,00 6 000 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 830 000,00 26 830 000,00 7 000 000,00 230 000,00 10 800 000,00 2 500 000,00 6 300 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr …/…/2024

Rady Gminy Korycin

z dnia … grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



2032 28 040 000,00 28 040 000,00 7 300 000,00 240 000,00 11 300 000,00 2 600 000,00 6 600 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 550 000,00 29 550 000,00 7 600 000,00 250 000,00 12 000 000,00 2 700 000,00 7 000 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 860 000,00 30 860 000,00 8 000 000,00 260 000,00 12 500 000,00 2 800 000,00 7 300 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 32 360 000,00 32 360 000,00 8 500 000,00 260 000,00 13 100 000,00 2 900 000,00 7 600 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 23 447 351,54 13 165 905,64 4 820 524,00 0,00 0,00 248 371,62 0,00 55 520,30 10 281 445,90 10 281 445,900,00 0,00

Wykonanie 2019 16 894 731,62 13 920 775,37 5 282 475,28 0,00 0,00 313 373,19 0,00 66 464,34 2 973 956,25 182 845 014,000,00 418 653,99

Wykonanie 2020 16 649 392,33 14 083 536,88 5 264 293,24 0,00 0,00 187 063,80 0,00 41 581,45 2 565 855,45 2 565 855,450,00 94 806,55

Wykonanie 2021 18 628 323,75 14 881 205,47 5 713 467,44 0,00 0,00 125 604,53 0,00 27 284,97 3 747 118,28 3 717 118,280,00 0,00

Wykonanie 2022 17 946 166,96 16 712 533,84 6 265 299,71 0,00 0,00 463 322,55 0,00 110 492,02 1 233 633,12 1 233 633,120,00 453 188,46

Wykonanie 2023 31 296 889,35 16 669 264,09 7 016 609,76 0,00 0,00 499 687,82 0,00 137 006,29 14 627 625,26 14 627 125,260,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 27 096 519,81 19 449 235,78 9 158 000,81 0,00 0,00 450 000,00 0,00 130 000,00 7 647 284,03 7 647 284,030,00 1 200 000,00

Wykonanie 2024 23 500 000,00 18 000 000,00 9 158 000,81 0,00 0,00 450 000,00 0,00 130 000,00 5 500 000,00 4 836 400,000,00 663 600,00

2025 46 074 800,61 19 480 564,41 10 113 505,48 0,00 0,00 450 000,00 0,00 116 000,00 26 594 236,20 26 594 236,200,00 510 310,38

2026 20 634 290,00 20 634 290,00 10 500 000,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 21 640 000,00 21 640 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 22 650 000,00 22 650 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 23 780 000,00 23 780 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 24 880 000,00 24 880 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 26 130 000,00 26 130 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 27 340 000,00 27 340 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 28 850 000,00 28 850 000,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 30 075 000,00 30 075 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 31 575 000,00 31 575 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 552 149,38 0,00 6 022 305,29 5 784 000,00 1 552 149,38 0,00 0,00 238 305,29 0,00

Wykonanie 2019 2 732 185,93 2 577 814,00 656 341,91 0,00 0,00 0,00 0,00 656 341,91 0,00

Wykonanie 2020 1 900 405,59 0,00 810 713,84 0,00 0,00 0,00 0,00 810 713,84 0,00

Wykonanie 2021 2 561 632,00 0,00 2 267 423,43 0,00 0,00 1 328 727,75 0,00 938 695,68 0,00

Wykonanie 2022 3 072 331,25 0,00 4 383 982,43 0,00 0,00 1 496,83 0,00 4 382 485,60 0,00

Wykonanie 2023 -2 161 379,06 0,00 7 011 240,68 0,00 0,00 60 172,99 60 172,99 6 951 067,69 2 161 379,06

Plan 3 kw. 2024 -2 959 715,62 0,00 3 504 788,62 0,00 0,00 210 804,87 210 804,87 3 293 983,75 2 748 910,75

Wykonanie 2024 -678 002,45 0,00 3 504 788,62 0,00 0,00 210 804,87 210 804,87 3 293 983,75 467 197,58

2025 -3 306 640,17 545 073,00 3 851 713,17 1 570 000,00 1 570 000,00 132 545,13 132 545,13 2 149 168,04 1 604 095,04

2026 545 710,00 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 814,00 3 813 814,00 2 885 557,00 1 400 000,00 1 485 557,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 814,00 2 577 814,00 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 443 696,00 443 696,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 073,00 1 345 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 545 710,00 545 710,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 239 199,00 0,00 239 199,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 242 622,00 0,00 242 622,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 268 468,00 0,00 268 468,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 239 610,00 0,00 239 610,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 239 555,00 0,00 239 555,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 064 498,90 1 913,90 1 364 678,44 1 602 983,730,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 8 484 771,00 0,00 4 670 547,50 5 326 889,410,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 041 075,00 0,00 2 727 833,63 3 538 547,470,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 596 963,56 961,56 1 991 598,49 4 259 021,920,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 7 150 943,07 14,07 2 836 242,24 7 220 224,670,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 5 805 856,00 0,00 1 129 167,52 8 140 408,200,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 5 260 783,00 0,00 -1 047 166,37 2 457 622,250,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 5 260 783,00 0,00 1 521 997,55 5 026 786,170,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 710,00 0,00 546 934,13 2 828 647,300,00

2026 x x x x 0,00 5 740 000,00 0,00 545 710,00 545 710,000,00

2027 x x x x 0,00 5 240 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 740 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 210 000,00 0,00 530 000,00 530 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 670 000,00 0,00 540 000,00 540 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 970 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 270 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 570 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2034 x x x x 0,00 785 000,00 0,00 785 000,00 785 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x24,63%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,64%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x22,56%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x21,24%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x27,75%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x10,14%

Plan 3 kw. 2024 0,00% -3,76% x x x x3,06%

Wykonanie 2024 0,00% 12,07% x x x x15,24%

2025 4,64% 4,37% 17,86% 19,60% TAK TAKx

2026 4,68% 5,59% 12,69% 14,95% TAK TAKx

2027 3,14% 4,74% 11,56% 13,82% TAK TAKx

2028 2,87% 4,35% 9,36% 11,63% TAK TAKx

2029 2,70% 4,10% 7,24% 9,50% TAK TAKx

2030 2,47% 3,79% 4,22% 6,48% TAK TAKx

2031 2,78% 4,07% 3,31% 5,57% TAK TAKx

2032 2,61% 3,68% 4,43% 4,43% TAK TAKx

2033 2,33% 3,28% 4,33% 4,33% TAK TAKx

2034 3,24% 3,24% 4,00% 4,00% TAK TAKx

2035 2,88% 2,88% 3,79% 3,79% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 46 501,26 365 707,62 357 916,79 6 696 134,83 696 134,80 6 696 134,80 344 671,50 344 671,50 292 808,76

Wykonanie 2019 3 872 893,26 3 872 893,26 3 870 266,45 768 230,70 768 230,70 768 230,70 160 542,21 160 542,21 136 338,61

Wykonanie 2020 1 128 283,99 1 128 283,99 1 128 283,99 0,00 0,00 0,00 197 381,05 197 381,05 182 755,62

Wykonanie 2021 451 193,79 451 493,79 451 493,79 2 307 532,50 2 307 532,50 2 307 532,50 426 478,54 426 478,54 337 402,05

Wykonanie 2022 145 722,79 145 722,79 145 722,79 1 111 821,87 1 111 821,87 1 111 821,87 153 381,02 153 381,02 126 986,06

Wykonanie 2023 198 548,72 198 548,72 198 548,72 1 278 561,00 1 278 561,00 1 278 561,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 450 964,00 450 964,00 450 964,00 1 989 773,74 1 989 773,74 1 989 773,74 496 964,00 496 964,00 496 964,00

Wykonanie 2024 75 048,30 75 048,30 75 048,30 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 7 872,00

2025 645 960,54 645 960,54 643 033,14 12 367 827,93 12 367 827,93 12 335 732,83 443 729,98 443 729,98 380 583,99

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 690,00 35 690,00 35 690,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 9 881 773,70 9 881 773,70 8 393 604,90 10 437 787,99 322 254,92 10 115 533,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 052 429,58 2 052 429,58 1 517 516,02 326 660,00 241 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 221 940,52 2 221 940,52 1 888 649,43 2 196 627,53 76 627,53 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 127 262,27 1 127 262,27 944 065,69 2 754 389,81 176 980,73 2 577 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 813 593,21 813 593,21 650 390,82 183 119,02 140 589,02 42 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 011 785,06 2 011 785,06 1 297 707,55 7 681 075,34 0,00 7 681 075,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 563 406,78 1 563 406,78 1 563 406,78 2 144 406,78 0,00 2 144 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 688 996,54 688 996,54 688 996,54 1 794 406,78 0,00 1 794 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 383 175,39 13 383 174,39 12 189 518,95 364 630,84 364 630,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 35 690,00 35 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 3 813 814,00 2 182,17 2 182,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 25 778 114,00 1 913,90 1 913,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 443 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 445 073,00 961,56 961,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 345 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 543 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Zalacznik nr 2 do Uchwały Nr ...//2024 Rady Gminy Korycin z dnia .... grudnia 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 410 160,84 364 630,84 35 690,00 0,00 0,00 396 630,84

1.a - wydatki bieżące 410 160,84 364 630,84 35 690,00 0,00 0,00 396 630,84

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

410 160,84 364 630,84 35 690,00 0,00 0,00 396 630,84

1.1.1 - wydatki bieżące 410 160,84 364 630,84 35 690,00 0,00 0,00 396 630,84

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Samorząd - Urząd Gminy Korycin 2024 2026 250 160,84 236 630,84 3 690,00 0,00 0,00 236 630,84

1.1.1.2 Plan ogólny Gminy Korycin - Urząd Gminy Korycin 2024 2026 160 000,00 128 000,00 32 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w
pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr …/…/2024

Rady Gminy Korycin

z dnia … grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr …/…/2024 

Rady Gminy Korycin 
z dnia … grudnia 2024 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 
2025 – 2035. 

 

W projekcie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 przyjęto 
następujące założenia: 

1. Dla lat 2018 - 2023 -  faktyczne wykonanie poszczególnych pozycji zestawienia, w związku 
z tym iż Zarządzeniem Nr 52/2021 Wójta Gminy Korycin z dnia 10 grudnia 2021 r dokonano 
wyboru wariantu liczenia średniej 7-letniej, niezbędnej do obliczania relacji z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych. 

2. Dla roku 2024 – plan 3 kw. 2024 - dane według planu budżetu gminy na 30 września 2024 r. 
oraz danych z aktualnej prognozy finansowej. 

3. Dla roku 2024 - dane według szacowanego wykonania budżetu gminy na 31 grudnia 2024 r. 
wynikającego z posiadanych informacji o kształtowaniu się podstawowych wielkości budżetowych 
oraz uzupełnione o dane z aktualnie obowiązującej prognozy finansowej, przy czym pozycja ta 
zawiera dane istotnie różniące się od obowiązującego na dzień sporządzenia niniejszego 
opracowania planu dochodów i wydatków budżetu. Według obowiązującego planu dochodów 
i wydatków budżetu planowany wynik jakim zamyka się budżet gminy na koniec roku stanowi 
deficyt o wartości 2 959 715,62 zł niemniej jednak niewielki stan zaawansowania większości 
inwestycji gminnych powoduje konieczność przesunięcia płatności z tego tytułu na 2025 rok i w 
związku z tym po stronie dochodów i wydatków budżetu roku 2024 pojawiają się zmniejszenia 
poszczególnych pozycji. Szacowane w związku z tym wykonanie budżetu to kwota -678 002,45 zł 
co stanowi planowany deficyt. Zmniejszenie planowanego deficytu roku 2024, który pierwotnie 
miał być sfinansowany tzw. wolnymi środkami, powoduje możliwość zaangażowania tychże 
wolnych środków do sfinansowania planowanego deficytu roku 2025 (kwota 1 736 640,17 zł) 

4. Dla roku 2025 – dane wg projektu uchwały budżetowej na 2025 r. uzupełnionego o dane 
dotyczące zobowiązań i kształtowania się długu i prognozy jego spłaty wynikające z posiadanych 
przez jst dokumentów. 

5. Dla lat 2026 – 2035 w zakresie dochodów: 

a) Dochody bieżące. 

a. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 
zaprezentowano przy założeniu ich wzrostu w latach 2026-2035 o ok 5% 

b. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) 
zaprezentowano przy założeniu ich wzrostu w latach 2026-2035) o ok 5% 

c. dochody z subwencji oszacowano przy założeniu ich wzrostu w latach 2026-2035 o ok 5% 

d. dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zaprezentowano przy 
założeniu w latach 2026-2035 o ok 5% 

e. pozostałe dochody bieżące oszacowano przy założeniu ich wzrostu w latach 2026-2035 o ok 
5% w tym dochody z tytułu podatku od nieruchomości oszacowano przy założeniu ich wzrostu 
o ok 5% 

Niemniej jednak szacunki te mogą być obarczone błędem w związku z tym iż w życie weszła 
zmieniona ustawa o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, która w swej treści znacząco 
zmienia sposób ustalania niektórych dochodów jst, dopiero w latach przyszłych będzie można 
ustalić jaki wpływ zmiany ustawowe będą miały na poziom dochodów i wydatków budżetu gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



 b) Dochody majątkowe 

dla roku 2025 dochody majątkowe oszacowano zgodnie z danymi wynikającymi z projektu 
uchwały budżetowej na 2024 rok i dotyczą: 

a. 488 187,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
inwestycji polegającej na przystosowaniu przestrzeni Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna do potrzeb turystyki - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

b. 160 475,54 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
projektu o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd” – projekt ten jest dofinansowany środkami 
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej; 

c. 886 151,04 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
inwestycji polegającej na utworzeniu Klubu Dziecięcego dla dzieci w wieku do 2,5 roku  - projekt 
ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy; 

d. 7 730 000,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na modernizacji systemu ogrzewania z dostawa instalacji 
fotowoltaicznej do budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów 
sportowych szkoły - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa 
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

e. 6 512 599,18 jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
inwestycji polegającej na kompleksowej modernizacji energetycznej  do budynku Szkoły 
Podstawowej w Korycinie - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej; 

f. 4 936 982,61 zł - jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego 
z realizacją inwestycji polegającej na modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie - projekt ten 
jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

g. 951 520,00 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
projektu o nazwie „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin” – 
projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

h. 574 746,53 zł jest kwotą planowanego do uzyskania dofinansowania związanego z realizacją 
przedsięwzięcia polegającego na udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na remont zabytków 
- projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

i. 500 000,00 zł jest kwotą planowana do uzyskania z tytułu sprzedaży majątku. Gmina Korycin 
posiada uzbrojone działki przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę 
mieszkaniową. Sprzedaż części z tych działek zabezpieczy potrzeby budżetu gminy w roku 2025 

dla lat 2026 – 2035 dochodów majątkowych gminy nie zakładano. 

6. Dla lat 2025 – 2033 w zakresie wydatków. 

a) wydatki bieżące - rok 2025. W roku 2025 wydatki bieżące zaplanowane są zgodnie 
z projektem uchwały budżetowej na 2025 rok - na poziomie wynikającym z posiadanych 
informacji i danych o poziomie wydatków w 2025 roku. (dotyczy to m.in. skutków dla budżetu 
związanych z planowanymi podwyżkami dla nauczycieli, wzroście płacy minimalnej, wzrostem 
wydatków związanych ze stopą inflacji itp.). Dużym obciążaniem dla budżetu gminy są koszty 
obsługi zadłużenia, które oszacowane zostały na poziomie 450 000,00 zł. Niewiadomą pozostaje 
kształtowanie się poziomu stóp procentowych ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski mających 
wpływ na wydatki związane z obsługą zadłużenia gminy. W okresie w którym sporządzana jest 
prognoza stopy te kształtują się na dosyć wysokim poziomie i mają tendencję spadkową,  niemniej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



jednak – stosując zasadę ostrożności w 2025 roku w prognozie wydatki na obsługę długu 
zaplanowano przy założeniu iż stopy te kształtować się będą następująco: 

a. WIBOR 3M – 6,52 % (na dzień 30 października 2024 r indeks wynosi – 5,87 %) 

b. WIBOR 6M – 6,57 % (na dzień 30 października 2024 indeks wynosi – 5,87 %) 

b) wydatki bieżące w latach 2025-2035 zaprognozowano przyjmując średnioroczny wzrost ich 
wielkości na poziomie ok 5 % 

7. Wydatki majątkowe. W roku 2025 wydatki majątkowe zostały zaplanowane na podstawie 
ujętych do realizacji w projekcie uchwały budżetowej inwestycji w kwocie 26 594 236,20 zł. 
Zaplanowane do realizacji wydatki majątkowe to: 

a) wydatki w kwocie 30 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy drogi gminnej Wysokie - Wyłudy 

b) wydatki w kwocie 10 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej związanych z modernizacją drogi gminnej w Szaciłówce 

c) wydatki w kwocie 10 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na przygotowanie 
niezbędnej dokumentacji technicznej związanych z modernizacją drogi gminnej 
w Krukowszczyźnie 

d) wydatki w kwocie 316 400,00 zł stanowiące wkład budżetu w planowaną przebudowę drogi 
gminnej w Popiołówce 

e) wydatki w kwocie 102 400,00 zł stanowiące wkład budżetu w planowaną przebudowę drogi 
gminnej w Rykaczewie 

f) wydatki w kwocie 500 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na przystosowaniu przestrzeni Parku Kulturowego Korycin – 
Milewszczyzna dla potrzeb turystyki - projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

g) wydatki w kwocie 221 870,85 zł którymi zostaną sfinansowane koszty realizacji projektu 
o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd” - projekt ten jest finansowany środkami pochodzącymi 
z budżetu Unii Europejskiej 

h) wydatki w kwocie 16 901 743,71 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na kompleksowej modernizacji systemu ogrzewania wraz z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku Szkoły Podstawowej w Korycinie oraz 
z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły - projekt ten jest dofinansowany środkami 
pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji Strategicznych – Polski Ład 
(kwota 7 730 000,00 zł) oraz środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
6 512 599,18 zł; 

i) wydatki w kwocie 1 132 151,04 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na utworzeniu Klubu Dziecięcego dla dzieci w wieku do 2,5 roku  - projekt 
ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach Krajowego 
Planu Odbudowy 

j) wydatki w kwocie 5 606 210,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
inwestycji polegającej na modernizacji oczyszczalni ścieków w Korycinie - projekt ten jest 
dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w ramach programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

k) wydatki w kwocie 1 203 150,22 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizacją 
projektu o nazwie „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korycin” – 
projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład 

l) wydatki w kwocie 510 310,38 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na udzieleniu dotacji celowej z przeznaczeniem na remont zabytków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



- projekt ten jest dofinansowany środkami pochodzącymi z budżetu państwa w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych – Polski Ład; 

m) wydatki w kwocie 50 000,00 zł którymi zostaną sfinansowane nakłady na zakup wiat 
przystankowych które zostaną usytuowane na terenie Gminy Korycin; 

8. Wydatki majątkowe w latach 2026 -203 nie zostały zaplanowane. 

9. Rozchody z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek zaprognozowano na podstawie podpisanych 
umów oraz z uwzględnieniem planowanego do zaciągnięcia w 2025 roku kredytu 
długoterminowego w wysokości 1 570 000,00 zł. 

Wydatki budżetu roku 2025 nie są równoważone dochodami budżetu. Planowany deficyt 
budżetu to kwota 3 306 640,17 zł i. Całość deficytu budżetu generowana jest na części majątkowej 
budżetu (ujemna różnica pomiędzy dochodami a wydatkami inwestycyjnymi), a jego pokrycie to: 
tzw wolne środki które przejdą z rozliczenia roku 2024 w kwocie 1 736 640,17 zł (patrz 
objaśnienia pkt 3) oraz planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy w kwocie 
1 570 000,00 zł 

Gmina Korycin na koniec 2025 r posiadać będzie 6 285 710,00 zł długu. W roku 2025 planuje 
się dokonać spłaty  kwoty 545 073,00 zł rat kredytów przy jednoczesnym zaciągnięciu kolejnego 
w wysokości 1 570 000,00 zł. Zaciągnięcie kolejnego kredytu jest konieczne w związku 
z historycznie rekordowym poziomem wydatków inwestycyjnych budżetu (kwota 26 594 236,20 zł 
to kwota wydatków majątkowych gminy w 2025 r) co implikuje konieczność sfinansowania 
wkładu własnego częściowo poprzez zaciągnięcie zobowiązania. 

Sporządzona prognoza finansowa została sporządzona realnie w oparciu o zaplanowane na rok 
2025 dochody i wydatki a także wskaźniki pozwalające zaplanować podstawowe wielkości 
w latach przyszłych. Przy jej ocenie jednak należy mieć na względzie dużą niepewność wynikającą 
z ogromnej nierównowagi obecnej w ostatnich latach w Polsce oraz na całym świecie. 

Z uwagi na wysoki prognozowany stan zobowiązań dłużnych (na koniec 2025 roku sięgający 
6 285 710,00 zł), oraz istotne ryzyko wynikające z odległego okresu prognozowania przyjętego do 
2035 roku, niezbędne jest ciągłe, wnikliwe monitorowanie założeń określanych w projekcie 
wieloletniej prognozy finansowej pod kątem faktycznej ich realizacji. Realizacja zaplanowanych 
kwot nadwyżek operacyjnych w latach 2026 — 2035 uzależniona jest od zachowania 
konsekwentnej dyscypliny finansowej, przede wszystkim w zakresie wydatków bieżących w latach 
następnych. Niewypracowanie dodatnich sald bieżących w wysokościach przyjętych do Prognozy 
może prowadzić do ograniczenia planowanych na poszczególne lata wydatków majątkowych 
(inwestycyjnych), wydłużenia okresu spłaty długu, a nawet wpłynąć negatywnie na relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych prowadząc do jej niespełnienia. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 33/2024  
Data dokumentu 2024-11-15 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 
Identyfikator dokumentu 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1422256702 
Numer seryjny 5DBC818BF29EF28D73BB98A33BBE982DF75E8574 
Osoba podpisująca Krzysztof Mróz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.11.2024 09:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823E940C-6DD4-4C12-A21D-0B863740D3FF. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024  WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-11-15T08:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




